4. τοῦ Βασιλίσκου G.

21. ὑγραιλάτεσσεν (sic) R. ὑγραιλάτη-
σσεν G.

Leo Magnus annis 16.

Leo Iunior imperii paterni collega post annum moritur.

Zeno annis 17.

Cum tyranno Basilisco annis 2.

Anastasius annis 27, mensibus 4.

Iustinus Thrax annis 9, mensibus 3.

Iustinianus Magnus annis 38, diebus 7.

Sub eo sancta synodus Constantinopoli celebrata est.

Iustinianus eius nepos annis 12, mensibus 11, diebus 20.

*Eius anno septimo una sancti paschatis periodus annorum 532, ex qua
dominus noster Iesus Christus subiit crucem, anno a mundi conditu 6065,
indictione 6 evoluta est.*

Tiberius annis 5.

Mauricius annis 20, mensibus 4, occisus est.

Phocas annis 8 e medio sublepsas est.

Heraclius cum eius filio anni 31.

*Eius imperii anno tertio Chosroes Persa Romanæ ditionis partem
plurimam subegit. Hierosolymam vastavit; sancta loca combussit et po-
puli multitudinem immensam cum Zacharia patriarcha et pretioso crucis
ligno egit captivam et in Persidem abduxit. Anno eius duodecime Chosroes*

ἀνηρεθῇ, καὶ ἡ αλχμαλωσία ἀνεκλήθῃ, καὶ ὁ ζωοκούδος σταυρὸς τοῖς ἴδιοις τόποις ἀποκατέστη ἀνεγερθέσει.

Τότε καὶ οἱ Σαρακηνοὶ ἥρξαντο τῆς τοῦ παντὸς ἐρημώσεως τῷ, σρκέ' ἔτει, ἵνδικτ. ζ.

Kωνσταντῖνος ὁ νίδις αὐτοῦ ἐτη κη'. οὗτος ἐν Σακελίᾳ ἀνηρεθῇ.

B Ἐφ' οὗ τὸ πλεῖστον μέρος τῆς πολιτείας ὑπὸ Σαρακηνῶν ἐρημώθη.

Kωνσταντῖνος ἔγονος Ἡρακλείου ἐτη ιζ'.

Ἐφ' οὗ τὸ Βυζάντιον ὑπὸ Σαρακηνῶν ἐποιιορκήθη. καὶ ἡ τούτη σύνοδος τῷ ιγ' ἔτει αὐτοῦ γέγονεν ἐν Κωνσταντινούπολει, καὶ κατὰ Σαρακηνῶν ἡνδραγάθησε κωλύσας αὐτοὺς τῆς κατὰ Ρωμαίων ἐφόδου καὶ κτοΐσας αὐτοὺς ἕκατον.

Ιουστινιανὸς ὁ νίδις αὐτοῦ ἐτη ί.

Λεόντιος ἐτη ί.

Τιβέριος καὶ Ἀψημαρος ἐτη ζ.

Ιουστινιανὸς τὸ δεύτερον ἐτη ζ.

Φλίππος καὶ **Βαρδάνιος** ἐτη β'.

Ἀναστάσιος καὶ **Ἄρτέμιος** ἐτη β'.

C **Θεοδόσιος** ἐτος ξν.

Αἴων ὁ **Ἰσανδρος** ἐτη κε', μῆρας γ', ημέρας ω'.

15

20

2. ἀπεκατέστη ἀνεγερθέσιν R. 5. Ο Κανετ. G. 10. τὸ
Σαρακηνῶν ομ. G. 12. κατὰ ομ. G. 13. εκεῖσθαις R.
15. ι] γ' R. 16. ἀψημαρος R.

Persa interfectus est et revocata captivitas et vivifica crux, propriis ab locis reparatis, reposita fuit.

Tunc temporis Saraceni omnia vastare coeperunt, anno a mundi conditu 6126, indict. 7.

Constantinus eius filius annis 28.

Hic occisus fuit in Sicilia.

Eius tempore Romanae ditionis pars maxima a Saracenis vastata fuit. Constantinus Heraclii nepos annis septemdecim.

Ecce imperatorum Byzantium a Saracenis obsecsum est; et anno eius decimo tertio sexta synodus Constantinopoli habita est. Hic Saraceinis, ne in Romanos fines excurrerent, repressis et armorum vi perterrefactis, fortiter ubique se gesit.